.@;'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA NO 905, DE 22 DE JANHO DE 2021.

NOMEIA VAIIIA MARIA OTEIRO
CAMPELO PARA O CARGO DE
CHEF'E DE SETOR DE ESTRADAS .
CC3 . DA SECRETARIA MT]NICIPAL
DE DESENVOLYIMENTO RURAL.

O PREFEITO MIINICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIIIERAITTDO: o memorando no 28312021 enviado pelo Gabinete do

Prefeito;

RESOLVE:

Art. l"o. Nomear a Sra. Vania Maria Oteiro Campelo, para o cargo de Chefe

de Setor de Estradas - CC3 da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural, no dia 01

dejunho de2021.

AÍL20. Esta Portariaer:Íraem vigor niadatade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e dois (22) dias do mês de juúo
do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
MGO/